产品样本
M
THD 系列  高压直流/交流伺服驱动
THD Series High Voltage DC/AC Servo Drive
01 02 03 04
05 06 07 08 09
关于我们
A B O U T   U S

contents
01 THD系列驱动器
THD 系列驱动器型号说明
THD 系列驱动器电气特性
THD 系列驱动器尺寸
THD 系列驱动器型号列表
01 02 03 04
05 06 07 08 09
THD：标准高
压交流驱动器
THD
驱动器系列
3
5=560VDC/380VAC
3=310VDC/220VAC
供电电压
E
R=旋转变压器
E=多兼容编码器
编码器兼容
N
STO功能
S=带STO功能*
N=无STO功能
1.THD063CEN表示THD系列驱动器，额定电流6A，CANopen通讯，多兼容编码器，无STO功能；
2.驱动器的额定电流为有效值；
3.驱动器的供电电压是一个范围，具体数值以样本列出的规格为准；
4.多兼容编码器兼容霍尔、增量、绝对值（多摩川/BISS/SSI协议）等类型反馈，具体以电气特性中列出的规格为准；
备注：
H：-40~50度
缺省：-20~50度
H
温度
06
15=15A
05=5A
额定电流
06=6A
45=45A
30=30A
...
C
通讯方式
E=Ethercat
C=CANopen
5.并非所有排列组合均存在，具体以样本列出的型号列表为准，未列出的可咨询相关销售人员；
备注："*"表示可以定制

45
13 30 60 10050 10 30 50 60 90
（THD系列驱动器型号说明）
01 02 03 04
05 06 07 08 09
（THD系列驱动器尺寸）
苏州同毅自动化技术有限公司
IXH1020 外形尺寸
General I/OEncoder
1 5
106
11 15
1 9
10 18
19 26
CAN OPEN
1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8
ERR  RUN
  120�
5V A- A+ Z+ Z-
AC+ AC- B- B+ AD+
GND AD- U+ V+ W+
COM+ DI1 AI1- PUL- SIG- PUS_P SIG+ DI3 DO3
AI0- AI0+ AI1+ PUL+ DI2 DI4 DI5 DO2 DO4
DO1COM-+15V PTC DI6DI8GNDDI7 GND
R_L
R_H RS
48
5
1-CAN_H
2-CAN_L
3-CAN_GND
4-5 NC
7-RS485-L
8-RS485-H
6- RS485_GND
1-CAN_H
2-CAN_L
3-CAN_GND
4-5 NC
7-RS485-L
8-RS485-H
6- RS485_GND
r s TR S
(dc+ dc- NC)DC+ DC- P Pc P1 GND W V U K R B
180
150
68
25
2-
5.
2
4.5
10
THD063/THD055 驱动器尺寸图（单位：mm）
IXH1530 外形尺寸
r s T P Pc P1 GND W V U K R BR S
General I/OEncoder
1 5
106
11 15
1 9
10 18
19 26
CAN OPEN
1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8
ERR  RUN
  120 �
5V A- A+ Z+ Z-
AC+ AC- B- B+ AD+
GND AD- U+ V+ W+
COM+ DI1 AI1- SIG- PUS_P SIG+ DI3 DO3
AI0- AI0+ AI1+ PUL+ DI2 DI4 DI5 DO2 DO4